
关于江苏苏州国家粮食储备库有限公司、苏州市金仓粮食物流中心有限公司

2025年劳务外包服务项目的中标公告

（招标编号：JSSW2024-S-G-083）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]2025年劳务外包服务:

      中标人：苏州胜长盛装卸搬运有限公司 中标费率：95%

二、其他：

   江苏苏维工程管理有限公司受江苏苏州国家粮食储备库有限公司、苏州市金仓粮食物流

中心有限公司的委托,就其拟采购的 2025年劳务外包服务进行国内公开招标采购，按规定程

序进行了开标、评标、定标，现就本次采购的中标结果公布如下：

一、项目名称及项目编号：

项目名称：2025年劳务外包服务项目

项目编号：JSSW2024-S-G-083

二、采购公告媒体及时间:

公告媒体：中国招标投标公共服务平台

公告时间：2024年 11月 29日

三、评标信息：

评标时间：2024年 12月 24日 13:30

评标地点：苏州市姑苏区苏站路锦堂街 8号江苏有线大厦 2楼

评标委员会名单：王克伟、蒋建强、钱礼芳、郭苦建、陈洁

四、中标信息：

中标单位：苏州胜长盛装卸搬运有限公司

中标单位地址：苏州市姑苏区沧浪街道胥江路 92号 226室

中标费率：95%

五、服务费收费情况:

1、收费标准：预算金额 100万元以下部分，费率为该部分预算金额的 1.05%；预算金额 100

万元-500万以内 0.77%

本项目代理服务费金额为：7613.00元



2、收取方式：现金或转账

六、本次采购联系事项：

（一）采购人：江苏苏州国家粮食储备库有限公司

联系人：咸其伟

联系电话：13771732682

苏州市金仓粮食物流中心有限公司

联系人：周旦乐

联系电话：0512-68387005

（二）代理机构：江苏苏维工程管理有限公司

联系人：王倩倩、邱季雯

联系电话/传真：0512-67224601

联系地址：苏州市姑苏区苏站路锦堂街 8号江苏有线大厦 2楼

（三）公告期：自本公告发布之日起五个工作日。

各有关当事人对采购结果有异议，可以在成交公告发布之日起七个工作日内，以书面形式向

本公司提出，逾期将不再受理。

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为苏州市储备粮管理有限公司资产部。                   

四、联系方式

   招 标 人：江苏苏州国家粮食储备库有限公司/苏州市金仓粮食物流中心有限公司                         

   地    址：苏州市吴中区郭巷街道九盛路 158号/苏州市姑苏区虎林路 68号                                

   联 系 人：咸其伟/周旦乐                             

   电    话：/                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：江苏苏维工程管理有限公司

   地    址： 苏州市姑苏区苏站路锦堂街 8号江苏有线大厦 2楼

   联 系 人： 王倩倩、邱季雯

   电    话： 0512-67224601



   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		2024-12-25T09:47:55+0800
	1页(402,682)
	041@N9132100071155427X1@江苏苏维工程管理有限公司@00000010
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2024-12-25T09:47:48+0800
	1页(0,0)
	041@N9132100071155427X1@江苏苏维工程管理有限公司@00000010
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2024-12-25T09:47:48+0800
	1页(0,0)
	041@N9132100071155427X1@江苏苏维工程管理有限公司@00000010
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2024-12-25T09:47:48+0800
	1页(0,0)
	041@N9132100071155427X1@江苏苏维工程管理有限公司@00000010
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2024-12-25T09:47:21+0800
	3页(359,577)
	041@N9132100071155427X1@江苏苏维工程管理有限公司@00000010
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名




